
UCHWAŁA NR XXV/241/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kałuszyn do Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kałuszyn, jako członka zwyczajnego, do Stowarzyszenia Metropolia 
Warszawa z siedzibą w Warszawie, zwanego dalej „Stowarzyszeniem”. 

§ 2.  

1. Gminę Kałuszyn w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Burmistrz Kałuszyna. 

2. Wyraża się zgodę na ponoszenie przez Gminę Kałuszyn, w związku z przystąpieniem do Stowarzyszenia, opłaty 
rocznej z tytułu składki członkowskiej w wysokości równej iloczynowi liczby mieszkańców Gminy Kałuszyn, 
według danych GUS na koniec czerwca roku poprzedzającego ostatni zakończony rok budżetowy oraz stawki 
bazowej określonej przez Walne Zgromadzenie Członków w uchwale. 

3. Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy Kałuszyn do Stowarzyszenia, finansowane będą 
z dochodów własnych Gminy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Władysława Zofia Mirosz 

 

Id: 276480B7-EA76-4704-B9FB-B7C439CD2DF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-16T09:54:15+0000
	Polska
	Władysława Zofia Mirosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




